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N DE SERVICIOS PARA SUMINISTRAR Y ADMINISTRAR

Cl
{I?:'RVECiOS TEMPORALES CON LA CAPACIDAD,

EIDAD PARA QUE EL PARQUE TEMATICO DE FLORA Y

Siendo las 10:00 am el ¢ i

MONTOYA CADAVI
ALZATE Liderde Rec
para la calificacion del

OSBALDO CASTAI\II{

Las propuestas presen

el dla 21 'de"séptiémbre de 2022, se reunieron NESTOR
) JIMENEZ Director Juridico, -MAURICIO ALEJANDRO
Director Administrativo y Financiero y ESTEFANIA ORTIZ
Irsos Humanos; integrantes del comité evaluador designados
presente proceso de contratacién.

tadas fueron las siguientes:

ool . VALORDE LA
No. RAZONISOCIAL | HORA" 'FECHA PROPUESTA
1 |GESSAS. + - - 215 P.M. | 15/09/2022 9,5%
St | N (Administracién)
2 | CONSORCIO  DE. SERVICIOS :2:51 P.M | 15/09/2022 8,8%
| TEMPORALES INTER COLTEMP (Administracién)

Er este estado de 'Ia"r'eu
teniendo en cuenta el
establecidas en los té
porcentaje de administ

VEREFICAC]

o

tion el comlte inicia la cailf icacion de la segunda oferta presentada

porcentaje de ‘administracion’ para realizar las ponderaciones

inos de referenma ya que la propuesta numero dos tiene un
i6n menor a la numero uno.

ON DE REQUISITOS MINIMOS HAB!LITANTES

Se procede a verlf icar [Kos reqwsttos habtlltantes de las propuestas presentadas para

determinar la selecmon

i

‘objetiva de conformidad con el articulo 21 de la Resolucion
de Contratacién” de la sociedad, y teniendo en cuenta lo
mnos de referenicia de la invitacion, se procede a evaluar
con ‘el menor porcentaje de administracion, esto es, la
JSORCIO DE SERVIC[OS TEMPORALES INTER COLTEMP la

Bioparque UKUMARI, Pereira COLOMB
KM 14 Via'Pereira — Cerritos Sector Galici
Teléfono: 3118100
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- At e e | [PORCENTAJE DE LA
No. RAZON SOCI;\L | “FOLIOS PROPUESTA
1 | CONSORCIO DE  SERVICIOS | 750 ][ 8,8% (Administracion)
TEMPORALES INTER COLTEMP = |~ FOLIOS || =+
cod il CUNIPLE T NO
: REQU!SITO T CUMPLE
1 a) Carta con fima original de presentamon de la. propuesta.
L (anexo 1) (folios 01 y 02) : L CUMPLE
b) Propuesta econdmica debidamente dlhgenmada T)ﬁrmada CUMPLE
{(@anexo 2), (folios del 232 al 233) - L
¢) Fotocopia legible de la cédula de ciudadania del prod:one__nt_e si
es persona natural, o del representante legal SI Sg: trata de CUMPLE
__persona juridica. (Foilos 23 al 25) ' o
d) Si es de sexo masculino menor de 50 afios debe pre'_sentar NLA
copia de Ia libreta militar. (mayor de 50 afios) ' )
e) Inhabilidades e incompatibilidades (anexo 3), (Folio 07:12,17) CUMPLE
f) En caso de consorcic o unién temporal anexar co._pi_a de CUMPFLE
_conformacién de la misma (Folio 21-22) N
g) Poder del proponente o quien lo represente i ¢ N.A.
h) Certificado de existencia y representacion !egal 0 registro CUMPLE
mercantil. (Folios del 26 al 61) :
iy Formate Unico hoja de vida de la funcion publica para_ per_sona_ CUMPLE
natural o juridica si es el caso. (Folio 62 al64)

)

Certificacion del cumplimiento del pago de las ob-gacmnes
laborales, (Articuio 23 Ley 1150 2007) fi rmada porel contador
o revisor fiscal, cuando. se ‘trate de persona juridica; ‘estos
deberan aportar la certificacién ‘de la junta Central de
Contadores, copia de la cédula de ciudadania y defla tarjeta
profesional. Si es persona natural debe presentar certificacion
firmada por el proponente 'y ‘por contador pdblico, es
obligatorio anexar fotocopia de cedula de ciudadarjia, tarjeta CUMPLE
profesional del contador y certificado de vigencia dg la tarjeta | -

profesional. Si no ha tenido personal a cargo, asi lo debe
expresar en la certificacion suscrita por el representante legal
ador publico / revisor fiscal (cuando aplique). $e debera
copia de la tarjeta profesional del contadof pablico /
jscal y certificado de la Junta Central de Cpntadores
(Folios del 65 al 67 y (folios 522 al 524 y 529 al

Bioparque UKUMARI, Pereira COLOMBIA
KM 14 Via Pereira — Cerritos Sectar Galici
Teléfono: 3118100
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k) Autorizacion. p

ra contratar si-la representacién legal tiene

limite de confratacién de acuerdo al valor del proceso CUMPLE
contractual. (falios 22) AR
). Tres certificadps © copias de contratos ejecutados como
soportes donde se demuestre la experiencia especifica del CUMPLE
proponente sobre el objeto a contratar. (Folios del 68 al 80)
m) Soportes de formacién académica o acta de grado de titulos
; obtenidos o tarjeta - profesional cuandc sea legalmente
exigible, certificados de curso, -seminarics, diplomados N.A
relacionados Icon el objeto del contrato si para el )
perfeccionamignto del mismo se requiere tal requisito.
n) Resolucion ..de! ministerio de trabajo: debera presentar copia
de la resolucion proferida porel ministerio de trabajo por medio CUMPLE
del cual lo autdriza para funcionar cemo empresa de servicios
temporales.(folios 145y 146) =~ -
o) Pdliza de_ _Ia. §§ngdaq de .l_a _oferta_ (F_O[lO 234 al 244) CUMPLE
p) _Compromiso ahticorrupcion. Anexo 4 (Folios 18 al 20) CUMPLE
q) Péliza de dispgsiciones legales (folios del 151 al 157) CUMPLE
r} Reglamento interno debidamente registrado ante el Ministerio CUMPLE
de Trabajo (folios del 245 al 336) -~
s) Certificacion bancaria (folio 343 al 346) CUMPLE
t) Formato de registro de proveedores (Anexo 6) (folio 337 al
142). ' B CUMPLE
u) R
v) RUP (registro tnico de proponentes) (folio 158 al 212) CUMPLE
EVALUACION FINANCIERA:
.- e CUMPLE / NO
] REQUISITO = - CUMPLE
El proponente debe anexar los estados financieros completos a diciembre
31 de 2021, los cualeé deberan contener: a) Situacién financiera. b) CUMPLE
Resultado integral. ¢) ngmbios en el patrimonio.-d) Flujo efectivo; v, )
Las Revelaciones. (Foliog del 347 al 513) '
Irdi ; ﬁnancierorslz_]_ razon corriente, prueba acida, indice de
debidamente calificado por contador o revisor fiscal si lo CUMPLE
_'z.i_guza'l'zo mayor a 1_.'(_) o CUMPLE

. Bioparque UKUMARI, Pereira COLOMBIR
. KM 14 Via Pereira - Cerritos Sector Geli
o Teléfono: 3118100
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Prueba Acida = igual o mayor a 51 CUMPLE
Indice de endeudamiento = lgual oinferiora50% o [ CUMPLE
REGISTRC UNICO TRIBUTAR O RUT (Codlgo Ciiu 7820| (:F_:Qli_o_
213 al 231) ' iRt CUMPLE
EVALUACION TECNICA.:

CUMPLE / NO
REQUISITO . _ CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL: Acreditar por.lo menos cinco. (05) afios de-
constitucidn como persona. juridica, . cuyo . objeto -social incluya el
desarrolio de las actividades del objeto del contrato, lo.cual ac editaré CUMPLE
con el respectivo Certificado de Existencia y Representacion Legal, '
expedido por la Camara de Comercm ola Ent;dad competente (fi I:o_s del
26 al 61) o
EXPERIENCIA ESPECIFICA: Acredltar experiencia especnﬁca__en la |
prestacion del servicio a contratar en contratos certificados con'e fdades
pubhcas o privadas celebrados y ejecutados enlos Gltimos ¢ 0 (05) _
afios, que sumen como minimo uno punto.cinco (1.5) veces &l va[or-_ del .'.CUMPI E

presupuesto oficial. Esta experiencia  serd acreditada medi
certificacidn del contratante. E! oferente cumple con este requisitg
supera la sumatoria de los certificados anexados en mas de 1. 5 y
valor del presupuesto {Folios del 88 al 80)

ante  la

ya que
reces el

EVALUACION CRITERIO ECONOMICO (20 de 100 puntos)

Teniendo en cuenta que la propuesta presentada por CONQ ORC!O DE SERVICIOS
TEMPORALES INTER COLTEMP es la propuesta con menor. valor, se le asignaran 20

puntos conforme al punto 20.1 de solicitud puablica de ofertas.

TOTAL: 20 PUNTQOS

EVALUACION CRITERIO TECNICO (80 de 100 puntos)

CANT | REQUISITO

PUNTOS

1 Experiencia superior a 5 afios en

profesional en carreras adminis
especializacion (Folio 81 al 85)

i

el manejo o | 10
gerencia de empresas de servicios temporales

trativas con

Teléfono: 3118100

Bioparque UKUMARI, Pereira COLOMBI
KM 14 Via Pereira — Cerritos Sectar Galici
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CONCEPTO

._.CANT |

REQUISITO _] PUNTOS

77| Experiencia’ superior 2 3 afics en el manejo o
- | gerencia de empresas de servicios temporales

- |'profesional “en carreras administrativas con
- | especializacién .

COORDINADOR DE

: {1 . | Experiencia- |gual o mayor a cinco (5) anos | 10
PERSONAL O JEFE | |~ | (Folio 86 al 95) o
DE RECURSOS'| |- - | Experiencia entre dos-(Z)ycinco (5) afios
HUMANOS  Y/O | | = _ L
GESTION HUMANA =il . L - :
PROFESIONAL - EN | ExperlenC|a lgual 0 mayor a cinco (5) anos. | 10
SALUD ol (Follo 96 at 117)
OCUPACIONAL .| | = . o
B R Expenenaa entre '(2) 'anosycinco (5) afios
PSICOLOGO 111 | Experiencia igual o superior a dos (2) afios, en | 10
| manejo de taiento humano o similar. (folios
[ 118al 122)
Experiencia entre uno (1) y dos (2) afios en
sl | manejo de talento humano o similar
SECRETARIA : 111 1. | Experiencia ‘igual o mayor a tres (3) aftos | 5
4|~ | (Folios 123 al 127)

s Experiencia entre dos (2)- v tres (3) afios
AUXILIAR DE: |I'l. | Experiencia igual o mayor a cuatro (4) ahos | 10
NOMINA Ao (Folio 128 al 139) _

el 'Exper:enc:a 'entre dos (02) v cuatro (4) afios
AUXILIAR DE|".|'L" | Experiencia igual o mayer a tres (3) afios (Folio | 5
SERVICIOS ol 140 al 144)
MENSAJERO - =i ]|

e Expersen’c:a entre uno (1) y'trés (3) afos

TOTAL 60 PUNTQS' DE :g_q’

RESQUISITOS LOGIST.[COS. 20 de 80 puntos

- Of‘cma cuyo dom:cme

prmqpal esté establecudo en el gje cafetero, este requisito se
do de existencia y/o representacion legal y/o registro mercantil, y/o

_'-:onde se encuentra localizada fa empresa. Equipo de Sistemas y
cilio principal del oferente se encuentra establecido en el Km 15 entrada

). | =onos 213 al 217)

CUMPLE

Bioparque UKUMARI, Pereira COLOMB!
KNI 14 Via Pereira — Cerritos Sector Galicia
Te!efono 3118100
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- Personal encargado de la némina. debe aS!StII‘ ﬁ'smamente a la revision de pre-

némina de manera qumcenai (Folio 535) .

- Software contable y de nomina (Foho 537)

- Programa en salud ocupamonal (F0|IOS 479-499)

- Evaluacion de desempefio (Folios 538-583} .

- Codigo de ética (Folios 585 al 618) - :
- Programa de bienestar social, e incentivos (fohos 620)
- programa de capacitaciones 2022 (Foilos 621) =

- Protocolo de manejo de residuos comunes (622-652)
- Programa de hlgaene Yy segundad ([Follos 653 676)

TOTAL 20 PUNTO§ DE 80

PONDERACION
EVALUACION CRITERIO ECONOMICO
EVALUACION CRITERIO TECNICO..

RESQUISITOS LOGISTICOS '

TOTAL PUNTAJE OTORGADO A OFERENTE No. 2; =~
Continuando con fa reunién en la verificacion de los requisits

de las ofertas presentadas se procede a verificar los requisi
la oferta Nro. 1 presentada por. GES SA S con el fin de ver

~CUMPLE

- Mecanismo de control de a51stenC|a de Ios trabaJad'ores mrslonales (Folio 536)

CUMPLE

R |
CUMPLE -
- 'CUMPLE
© CUMPLE -
-CUMPLE
:
|
:
1

 CUMPLE -
- gumMPLE
CuMPLE

. 20 PUNTOS
...l 60 PUNTOS
el 20 PUNTOS

_100PUNTOS
:s'_”r:r_ﬁnimos habilitantes

ps y la ponderacién de
f icar su cumplimiento.

; 3 — '_PC)RCENTAJE DE LA
No. RAZON sOCIAL . | .:=.o__1__1c_>s.f |PROPUESTA
2 |GESSAS 305 | 95%
R CUMPLE / NO

a) Carta con firma original- de presentacion de . Ia P
exo 1) (folios 03 y 04)

ropuesta.

CUMPLE

sta econdmica debidamente diligenciada 1
2) (folio 5)

y. firmada

CUMPLE

na natural, o del representante legal si se
ridica. (Folio 6)

ia legible de [a cédula de ciudadania del proponente si

? frata de
1

CUMPLE

Bioparque UKUMARI, Pereira COL(

Teléfono: 3118100

KM 14 Via Pereira — Cerritos Sector

DMBIA

Galicia }
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d)

Si es de sexo mascuilno menor de 50 afios debe presentar

copia de [a libreta miiitar. {mayor de 50 anos)

N.A

Inhabilidades'¢ Incompatibilidades (anexo 3), (Foho 8)

CUMPLE

“conformacion:d

En casc de gonsorcio 6 unién tempora! anexar copla de
e'lamisma. -

N.A

Poder del proppnente o quien o represente

N.A.

Certificado - del|

existencia 'y representacion - legal o reglstro
mercantil. (Fol

psdel 11 al 15)

CUMPLE

Formato lnico hoja de vida de la fﬂhcnon publica para persona
natural o juridi¢a si es el caso. (Folio 16 al 19)

CUMPLE

3 :]aborales,'(/“\"tq

firmada por:

Certificacion dEl cumplimiento .del pago de las obligaciones

ulo 23 Ley 1150 2007) firmada por el contador
o revisor fiscal, cuando se trate de persona juridica: estos

--deberén'-',a'poﬁar 1a- certificacion ‘de  la: junta Central de

Contadorés‘,:_'copta de la cédula de ciudadania'y dela tarjeta
profesional. Sies persona natural debe presentar certificacion
2l proponente y: por contador pablico, es

- ‘obligatorio anexar fotocopia de cedula de ciudadania, tarjeta

. profesional dei
profesional.’ Si

contador y certificado de vigencia de [a tarjeta
‘no ha tenido personal a cargo, asi lo debe

expresar en la|certificacion suscrita: por el representante legal

- 'y contador pubhco / rev:sor f" scal (cuando aphque) (Folios del

20a123) |

CUMPLE

k)

Autorizacién - para contratar SI !a representamon legal tiene
limite 'de"cOrp ratacién. de acuerdo al valor del proceso

contractual. (F olio24)

CUMPLE

Tres certifica
soportes dond
proponente s

0$ 0O .copias de cdntfatos e;ecutados como
'se demuestre ‘la experiencia especifica del
re el objeto a contratar. (Folios del 83 al 80)

CUMPLE

m) Soportes de formacién académica ¢ acta de grado de titulos

obtenidos . o |tarjeta . profesional cuando sea legalmente

exigible, . certificados - de ' curso, ~seminarios, diplomados

relacionados

con el objeto . del contrato si para el
>nto de! mlsmo se reqwere tal requisito.

perfeccion“a'mu:

N.A

Resolucion "de mlmsterlo de trabajo debera presentar copia
] 1cion profenda por el ministerio de trabajo por medio

o aut riza para funcionar como empresa de servicios
les.( flio 29)

CUMPLE

la __sehedad dela oferté (Folros 122 al124)

CUMPLE

F)

CUMPLE

o} fnt:corrupmon Anexo 4 (Follos Sy 10)

Bioparque'UKuMARi Pereira COLOMBI
KM 14 Vlia Pereira ~ Cerritos Sector Galici
' Telefono 3118100

|
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g) Pdliza de disposiciones Iegales (fohos del 35 ai 37) " : CUMPLE
r) Reglamento interno debzdamente reglstrado ante el M:ntsterlo .
b CUMPLE
de Trabajo (folio 33)
s) Certificacion bancaria (folio 85)° : I | CUMPLE
t) Formato de registro de proveedores (Anexo 6) - (foho _'93) et CUMPLE
u) RUP (registro unico de proponentes) (fo[:o 38 al 68) ff; el CUMPLE
EVALUACION FINANCIERA: - s
T CUMPLE/NO
REQUISITO _ _ - CUMPLE
El proponente debe anexar los estados fi nanc;eros compietos a dl(‘ embre [ S
31 de 2021, los cuzles deberan contener: .a)-:Situacion: ﬁnancnera. byt CUMPLE
Resultado integral. ¢).Cambios en el patrlmonlo d) FIUJo EfECtIVIl, voe)
Las Revelaciones. (Folios del 98.108) ' : e
Indicadores financieros: .razén comente, prueba acnda, lnd ce de .
endeudamiento debidamente calificado por: con’cador o revisor, ﬁs:a_l silo CUMPLE
tiene, ( Folios 109 al 112). L
Razén Corriente = igual o m_ayor; at1.0 : - CUMPLE
Prueba Acida = igual o mayoraﬁ . CUMPLE
indice de endeudamiento = lgual o mfenor a 50% N : "--WCUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBUTAREO RUT (Cod:go Cuu 7820- 8:1_2___1__4; )
8299) (Folios 71 al 75) - 1 ~CUMPLE
EVALUACION TECNICA:
CUMPLE /NO
REQUISITO . CUMPLE
EXPERIENCIA GENERAL Acredltar por-lo menos.cinco (05) 3 nos_-de
constitucion como persona juridica, cuyo objeto social inclliya el
desarrollo de las actividades del objeto del contrato, lo cual acreditard CUMPLE
con e! respectivo Certificado de iExistencia y. Representacién Legal,
a Camara de Comeicio o la Entidad competente (fCUIOS del
A ESPECIFICA: Acreditar experiencia especifich en la
vicio a contratar en contratos certificados con entidades
CUMPLE
s celebrados y ejecutados en los dltimos cingo (05)
oMo minimo uno punto cinco (1.5) veces el valor del |/l
Bioparque UKUMARI, Pereira cCOLOMBIAC j
KM 14 Via Pereira — Cerritos Sector Galicia
Teléfono: 3118100
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presupuesto oficial:: E"ta expenenc:a sera- acredltada mediante la

certificacién del contrat;
supera la sumatoria de

ante. El oferente cump[e con este requisito ya que
0s certificados anexados’ en mas de 1.5 veces el
valor del presupuesto (Folios del 118 al 120) '

EVALUACION'C'RrrER.Io Economco (20 de ma puritos)

Teniendo en cuenta qt
porcentaje de administrac

conforme al punto 20. 1 :ie soiicatud pubhca de ofertas

TOTAL: 18'PUNT‘6§

EVALUACION'CR_ITEF.EO TECNICO (so de 100 puntos)

- REQUISITOS A DMINISTRATIVOS 60 de so puntos

.e Ia propuesta presentada por GES .S.A.S tiene un valor del
cion: superior a la propuesta | numero dos se le asignaran 18 puntos

CONCEPTO }.""-‘ﬁ'_C:ANT

REQUISITO.

PUNTOS

GERENTE .~ - o _O 1
ADMINISTRADOR.

SIMILAR

O . DIRECTOR o

- | Experiencia: supenor a 5 afos en ei manejo 0
-1 gerencia de empresas.de servicios temporales
| profesional -en- carreras. administrativas con

especializacion (Folio 126 al 136)

10

Hl.0 | Experiencia superior a 3 afios en el mane]o 0

1lF7 7 | gerencia de- empresas de servicios temporales’

- | profesional en carreras admlmstratlvas con
_especializacion

COORDINADOR DE | | 1
PERSONAL O JEFE| ||

| Experiencia_igual - 0 méyor a cinco (5) aflos
‘| (Folio 137 al'143) ~

10

DE  RECURSOS | || _
HUMANOS /O | ..~
GESTION HUMANA | ||

L Expenenc_la entre :d_o_s:_(z) yc_inco (5) anos

SALUD

PROFESIONAL EN| /1~

:~'Exper[enC1a |gual 0 mayor a-¢inco (S) anos.
ok 3.-;;(Fouos 144 al 155) _
OCUPACIONAL--_ o R IR

B ' 3Expenencza entre : (2) afios y cinco (5) afios

10

PSICOLOGO

Experiencia‘igual o superior a dos (2) afios, en
manejo de talento humano o samllar (folios
156 al 176) -

10

Experiencia entre uno (1) y dos (2) anos en

| manejo de talento humano o similar

.| Experiencia igual o-:mayor a tres (3) afios

(Folios 177 at 2@2)

| Expenenoa entre dos (2) y tres (3) anos

Bloparque UKUMARI Pereira COLOMBIA

' KEVI 14 Via Perelra — Cerritos Sector Galacra

Te!efono 3118100
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CONCEPTO CANT REQUISITO ;.ﬁ" e PUNTOS
AUXTLIAR DE| " '1. | Experiencia: lguai 0 mayor a cuat'o_}.‘__(4)_'a_ﬁos: 10
NOMINA (Folao 203 2l 213) | [ I

Expenenc:a entre dos (02) y cuatrd ('?ij'.aﬁos

AUXILIAR DE 10 Expenenqa lgual o mayor 2 tres ('-) anos
SERVICIOS O . el
MENSAJERC I _'Experlenqa entre uno (1) y tres (3 nos(Folzo__:

% 21421220)

TOTAL 58 PUNTOS DE

—

RESQUISITOS LOGISTICOS: 20 de 80 puntos

cafetero, este requisito. se
demuestra con certificado de exlstenma y/o representacnon Iegal y o' 'registro mercantil, y/o
sefialando la direccién donde se encuentra. localizada la empresg. Equxpo de Slstemas y
Mobiliario. (El domicilio prancxpa! del oferente se encuentra estable _.ldo en carrera 12 A No.

8-67 Barrio el Rosal, Pereira. (Foho 222) e I.UMPLE
- Personal encargado de la ndmina. debe as st::r f’ s;camente 3 Ia revision de pre-
némina de manera. qulncenai (Foho 223) - U CUMPLE -

- Mecanismo de control de as:stenc:a de los traba]adores m:""

- Software contable y de nomzna (Foho 225 aI 239)
- Programa en salud ocupaqonal (Fohos 240 al 266)
- Evaluacion de desempefio (Fohos 267 ai 273)

- Cédigo de ética (Folio 278) : Ul
- Programa de bienestar social e 1ncent:vos (fohos 275 280)

- programa de capacitaciones 2022 (Fohos 284—293)

- Protocolo de manejo de FeSidUOS comunes (294—302)
- Programa de higiene y segurldad (Folsos 303 -305)

JTOTAL 20 PUNTOS DE 80

ICRITERIO ECONOMICO......covveeeerimoinn .18 PUNTOS
ITERIO TECNICO......... J S | . 58 PUNTOS

GISTICOS.... e 1. 20 PUNTOS

LELE LYY TS T P T,

) TORGADO A OFERENTE No. 2: 36 PUNTOS

Bioparque UKUMARI, Pereira COL

KM 14 Via Pereira — Cerritos Secto
Teléfono: 3118100
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Teniendo en cuenta la c4

los criterios de -'evaI'iJaG; 6n de cada una‘de ellas de conformidad con los términos de

@ - 'NFOR

ME DE EVALUACION SOLICITUD PUBLICA DE
| " OFERTAS No. 047-2022

*Fecha: febrero de 2018 Pdgina 11 de 11

lificacién realizada a las ofertas presentadas v a la ponderacién de

referencia establecidos ns'l'a:in'Vita'ciéh publica de ofertas 047 de 2022 la oferta con mayor
puntaje es la present

TEMPORALES INTER GOLTEMP que obtuvo 100 de 100 posibles.

OCCIDENTE S.AS.

2022 al oferente

una administracion

SEISCIENTOS CINCI

RECOMENDACION

la de

EsS.

des

da ‘por el oferente Nro. 02 CONSORCIO DE SERVICIOS

L REPRESENTANTE LEGAL:

Teniendo en cuenta' que, en la etapa de - evaluacién y verificacion de los requisitos
habilitantes y ‘en"la- ( _
CONSORCIO DE SERVICIOS TEMPORALES INTER COLTEMP identificada con NIT.
901.458.570-1 represer
identificado con cédula c? '
por COMPANIA COLOM _
NIT. 830.059.650-3, I TERASEQ S.A.S,:E.S.P.  con ‘NIT. 819.000.939-1 y ATESA DE

- ponderacién “de los -criterios de evaluacién, el proponente
ado legalmente por el sefior FABIO ALBERTO SALAZAR ROJAS
ciudadania nlmero 10.126.767 de Pereira, consorcio conformado
IANA .DE SERVICIOS TEMPORALES S.A.S “COLTEMP S.A.S.” con

.-con NIT 900.133.107-5, obtuvo el mayor puntaje, esto es, 100

puntos de 100 posibles y cumple-a cabalidad con los ftems solicitados y ¢on los requisitos
habilitantes, se recomienda a la Gerente Sandra-Milena Correa Montoya Representante Legal
de la sociedad, ‘ADJUDI

CAR ‘el contrato dentro de la invitacién publica ofertas No. 047 de
s relacionado ‘por el valor .del presupuesto oficial, esto es
NTA ‘MILLONES DE PESOS M/CTE ($650.000.000,00) con

ANMOR

E! Iy
Liderde F\%ecursos' H

I
5

veintian - (21) -d_faé’ del mes de ‘septiembre de 2022, por los que en

.~ - Difector Administrativo y Financiero

|| 'Bioparque UKUMARI, Pereifa COLOMBIA

- - KM 14 Via Pereira — Cerritos Sector Galicia

1 Teléfono: 3118100






